Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ  Автово

местная администрация

7 июня 2012 года                              № 23-п

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень досуговых мероприятий
для детей и подростков, проживающих на территории
МО МО Автово, финансируемых за счёт
местного бюджета в 2012 году

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Внести  изменения  в  Перечень  досуговых  мероприятий  для  детей  и  подростков,
проживающих на территории МО МО Автово, финансируемых за счёт средств местного
бюджета в 2012 году (далее также – Перечень), утверждённый постановлением местной
администрации  МО  МО  Автово  от  23  декабря  2011  года  №  65-п  (с  изменениями,
внесенными постановлением местной администрации МО МО Автово от 20.04.2012 №
12-п),  изложив  его  в  новой  редакции  согласно  Приложению  к  настоящему
Постановлению.

2. Осуществление  мероприятий,  предусмотренных  Перечнем,  возложить  на
муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-спортивный клуб «Автово» (далее
– Учреждение).

3. Уполномочить Учреждение на размещение за счёт средств бюджета МО МО Автово на
2012 год заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд МО
МО Автово по мероприятиям, предусмотренным Перечнем.

Глава местной администрации
МО МО Автово                           С.А. Русинович

1

Приложение к постановлению местной администрации
МО МО Автово от 7 июня 2012 года № 23-п

глава местной администрации МО МО Автово
_______________________ С.А. Русинович

Перечень досуговых мероприятий для детей и подростков,
проживающих на территории МО МО Автово, финансируемых

за счёт средств местного бюджета в 2012 году

Лимит финансирования на 2012 год: 850 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
первый квартал 2012 года

(в рублях)
1 Автобусная экскурсия «лыжная

стрела» с посещением зубрового
питомника

Ленинградская область
55 000

2 Посещение аквапарка (для детей из
неполных и многодетных семей) Санкт-Петербург 21 000

3 Соревнования по городошному спорту территория МО МО Автово 20 000
4 Организация и проведение праздника

«Масленица в Автово» Комсомольская площадь 151 000

Лимит финансирования на первый квартал 2012 года: 247 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
второй квартал 2012 года

(в рублях)
1 Пейнтбол для детей от 14 лет до 18 лет территория МО МО Автово 96 000
2 Организация и проведение

познавательного мероприятия
«Звездный театр»

Школа № 393 38 000

3 Посещение аквапарка (для детей из
неполных и многодетных семей) Санкт-Петербург 20 000

4 Организация «субботника» для детей и
подростков с играми и развлекательной

программой
территория МО МО Автово

20 000

5 Метание дротиков (дартц) Школа № 480 20 000
6 Организация и проведение концерта

памяти Майкла Джексона Санкт-Петербург 12 000

7 Уличная дискотека, посвященная Дню
молодежи – 27 июня:

- организация дискотеки;
- приобретение мороженого

территория МО МО Автово

75 000

8 Выставка картин и цветов территория МО МО Автово 30 000
Лимит финансирования на второй квартал 2012 года: 311 000 рублей

№
п/п

Наименование
мероприятий

Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
третий квартал 2012 года

(в рублях)
1 Пейнтбол для детей от 14 лет до 18 лет территория МО МО Автово 24 000
2 Посещение аквапарка (для детей из

неполных и многодетных семей) Санкт-Петербург 20 000

3 Метание дротиков (дартц) Школа № 480 5 000
4 Соревнования по городошному спорту территория МО МО Автово 30 000

2

5 Туристический поход «По заповедным
местам Карелии» Республика Карелия 163 000

Лимит финансирования на третий квартал 2012 года: 242 000 рублей

№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования на
четвёртый квартал 2012 года

(в рублях)
1 Посещение аквапарка (для детей из

неполных и многодетных семей) Санкт-Петербург 10 000

2 Метание дротиков (дартц) Школа № 480 10 000
3 Соревнования по городошному спорту территория МО МО Автово 30 000

Лимит финансирования на четвёртый квартал 2012 года: 50 000 рублей

3

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е